
Convocations TR2 Boulogne sur Mer. 

Convocation samedi 11 novembre TR2 Toutes catégories.  

TSA------- Convocation 19h00. 

1 HONRAEDT Fréderic 

2 LESAGE Sylvain 

3 DEMETTRE Frédéric 

4 LE DUFF Thierry 

5 HONRAEDT Gaëtan 

6 JONET Teddy 

7 VANNESTE Olivier 

8 BERT Franck 

9 BOSQUILLON Fabrice 

10 CANTINEAU Guillaume 

11 CHAFI Majid 

12 LANCRY Bruno 

13 MOLINARO Patrick 

14 ZATOR André 

15 VANDAELE Sébastien 

16 COTTON Lucile 

TSB----------- Convocation 18h00 

1 DIEUDONNE Florian 

2 DUSSORT Richard 

3 HIMEUR Jonathan 

4 COLASANTE Laurent 

5 GAVEL Pierre 

6 LEFEVRE Antoine 



7 LEGAGNEUR Renaud 

8 ALLARDICE Keith 

9 BOSQUILLON Nathan 

10 DEBUYSER Dominique 

11 DURIEUX Jérémy 

12 FLORENT Rodrigue 

13 SOULLIAERT Yannick 

14 THIRY Michael 

15 VANTIELCKE Tony 

16 LEBARGY Valéry 

TSC Convocation----------17h00 

1 ALEXANDRE Mickael 

2 JONET Jimmy 

3 LAVALARD Geoffrey 

4 LEBARGY Valéry 

5 BASQUIN Franck 

6 BAUDRIN Alexis 

7 BRICHARD Laurent 

8 DELCHAMBRE Julien 

9 GALLAND Gilles 

10 HIMEUR Yannick 

11 LAZIER Johann 

12 SOMON Jordan 

13 SZYNCZEWSKI Philippe 

14 THIRIONET Raphael 



15 VASSEUR Jean Charles 

16 AUCAGOS Patrice 

 

NTS --------- Convocation 12h00 

1 BARRE Gérard 

2 DOMINÉ Fabien 

3 JONET Alain 

4 OUDOMSOUK Vongkoth 

5 PAUWELS Olivier 

6 TURQUET Jonathan 

7 LÉCOSSOIS Francis 

8 LOIZON Thomas 

9 MARCHE Jérémie 

10 MARCHE Norman 

11 MINET Lionel 

12 NOEL Jean-Pierre 

13 PINCHON Benoit 

14 RUMFELS Fabien 

15 VILLAIN Valentin 

16 WISPELAERE Mickaël 

17 BENNETOT Vincent 

18 DUHAMEL Yoann 

19 GOFFIN Jordan 

20 HENNEQUART Céline 

21 HOUILLIEZ William 

22 MOUSSOUNI Smaïl 



23 CADET Sophie 

24 CAILLAUX Jérémy 

25 EDMOND Loïc 

26 FONTAINE Thierry 

27 HAVART Jean-Pierre 

28 HELUICQ Thomas 

29 LANCIAUX Christophe 

30 LE DUFF Axel 

31 LEBAS Michèle 

32 POTIEZ Bryan 

33 SOULLIAERT Bastien 

34 TROTIN Frédéric 

35 VAN CLEEMPUTTE Loïc 

36 BECUE Dylan 

37 COL David 

38 COULOMBEL Arnaud 

39 DERIS Vincent 

40 LEBAS Gervais 

41 RUE Sébastien 

42 VANDECASTEELE Kevin 

43 WANTROBA Luka 

44 PAVY Reginald 

45 BOUVEUR Rémy 

46 DETAILLEUR Vincent 

47 DUHAMELLE Adrien 

48 EUPHROSINE Dominique 



49 EVERAERT Benjamin 

50 EVERAERT Thomas 

51 HANNEDOUCHE Franck 

52 HONRAEDT Kevin 

53 KHALD Hamza 

54 LEMOINE Damien 

55 MARCHE Damien 

56 MAZOUNI Ludovic 

57 PERNET Mathieu 

58 ALVES Ricardo 

59 VANNESTE Kaeva 

60 VANNESTE Kyrian 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------- 

Convocation samedi 11 novembre TR2 catégorie Vétérans. 

TSA-------------------------Convocation 10h00 

1 VANNESTE Olivier 

2 MOLINARO Patrick 

3 DEMETTRE Frédéric 

4 GALLAND Gilles 

5 BOSQUILLON Fabrice 

6 HONRAEDT Frédéric 

7 LANCRY Bruno 

8 THIRY Michael 

9 ALLARDICE Keith 



10 BRICHARD Laurent 

11 CHAFI Majid 

12 DOMINÉ Fabien 

13 LOOSEN François 

14 OUDOMSOUK Vongkoth 

15 THIRIONET Raphael 

16 BENNETOT Vincent  

NTS -------------------Convocation 8h00 

1 DUHAMEL Yoann 

2 DUSSORT Richard 

3 JONET Alain 

4 LAMARRE Régis 

5 SAVREUX Frédéric 

6 SZYNCZEWSKI Philippe 

7 VASSEUR Jean-Charles 

8 BARRE Gérard 

9 FONTAINE Thierry 

10 LANCIAUX Christophe 

11 LEBAS Gervais 

12 LÉCOSSOIS Francis 

13 MOUSSOUNI Smaïl 

14 BASQUIN Franck 

15 FLAHAUT Michel 

16 FLORENT Rodrigue 

17 HAVART Jean-Pierre 

18 MINET Lionel 



19 VAN CLEEMPUTTE Loïc 

20 VANTIELCKE Tony 

21 NOEL Jean-Pierre 

22 PINCHON Benoit 

23 LEBARGY Valéry 

24 PERNET Mathieu 

25 ALVES Ricardo 

26 AUCAGOS Patrice 

------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------ 

Convocation Samedi 11 novembre TR2 Catégorie Espoirs. 

Convocation 8h00. 

1 DELCHAMBRE Julien 

2 GAVEL Pierre 

3 GOFFIN Jordan 

4 LE DUFF Axel 

5 LEFEVRE Antoine 

6 POTIEZ Bryan 

7 SOMON Jordan 

------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------- 

Convocation samedi 11 novembre TR2 Catégorie Féminines. 

Convocation 8h00. 

1 CADET Sophie 

2 COTTON Lucile 

3 HENNEQUART Céline 



4 LE DUFF Delphine 

5 LEBAS Michèle 

6 VANNESTE Kaeva 

------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------- 

Convocation samedi 11 novembreTR2 Catégorie Benjamins. 

Convocation 14h00. 

1 WANTROBA Luka 

2 VANDAELE Robin 

3 VANNESTE Kaeva 

4 VANNESTE Keliana 

5 VANTIELCKE Sofiane 

6 PORET Killian 

7 VANNESTE Kyrian 

8 GERMECOCKENPOT Daniel 

9 POLLEY Colin 

10 PORET Noa 

11 LAVALARD Lucian 

12 HONRAEDT Kevin 

------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------- 

Convocation TR 2 Catégories Juniors. 

Convocation 17h00. 

1 BOSQUILLON Nathan 

2 DUHAMELLE Adrien 

3 EVERAERT Benjamin 



4 EVERAERT Thomas 

5 HANNEDOUCHE Jason 

6 LAVALARD Lucian 

7 LEGAGNEUR Renaud 

8 MARCHE Damien 

9 MARCHE Norman 

10 SOULLIAERT Bastien 

11 VILLAIN Valentin 

------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------ 

Convocation dimanche 12 novembre TR2 Catégories Equipes 

 


